

## PODER JUDICIÁRIO FEDERAL JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO CORREGEDORIA REGIONAL SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

## PORTARIA SDM1G nº 71, de 12 de junho de 2025.

A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 1/2024 e na Portaria Corregedoria nº 19/2024,

## **RESOLVE**

- Art. 1º DESIGNAR os seguintes Juízes Substitutos para ATUAREM:
- I FABIANA MEYENBERG VIEIRA, na Vara do Trabalho de Jaguariaíva, de 16/06/2025 a 25/06/2025, em razão da licença para tratamento de saúde concedida ao Juiz Titular Antônio Marcos Garbuio;
- II OTÁVIO AUGUSTO CONSTANTINO, na 3ª Vara do Trabalho de Londrina, de 16/06/2025 a 22/06/2025, em razão do auxílio concedido ao Juiz Substituto Ronaldo Piazzalunga;
- III CHRISTIANE ZANIN GELBECKE, na 2ª Vara do Trabalho de Foz do Iguaçu, de 16/06/2025 a 29/06/2025, em razão do auxílio concedido à Juíza Titular Luciene Cristina Baschiera, nos termos do Ofício SDM1G nº 5/2025;
- IV BRUNO VINICIUS LIMA BRAGIATO, na 3ª Vara do Trabalho de Foz do Iguaçu, de 16/06/2025 a 06/07/2025, em razão do auxílio concedido à Juíza Titular Fernanda Hilzendeger Marcon, nos termos do Ofício SDM1G nº 5/2025;
- V GUSTAVO JACQUES MOREIRA DA COSTA, na 1ª Vara do Trabalho de Foz do Iguaçu, de 16/06/2025 a 06/07/2025, em razão do auxílio concedido à Juíza Titular Tatiane Raquel Bastos Buguera, nos termos do Ofício SDM1G nº 5/2025.

Art. 2º Publique-se.

## HILDA MARIA BRZEZINSKI DA CUNHA NOGUEIRA

Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional

